
 

Drodzy Rodzice!  

 

Rozpoczynamy właśnie kolejny projekt edukacyjny pt. Człowiek (Ja – my – świat). Przez cztery tygodnie 

będziemy poszerzać swoją wiedzę na temat człowieka. Poznamy różne rodziny, przyjrzymy się naszym ciałom oraz 

emocjom i uczuciom, które odczuwamy i przeżywamy. Dowiemy się, że:  

• ludzie różnią się między sobą i każdy z nas jest wyjątkowy,  

• jesteśmy członkami różnych rodzin,  

• poznajemy świat poprzez zmysły, czyli wzrok, słuch, smak, węch i dotyk,  

• każdy człowiek ma uczucia, które mogą być przyjemne albo przykre,  

• swoim zachowaniem możemy sprawiać innym radość albo smutek.  

Ponadto będziemy poznawać i utrwalać nazwy części naszych ciał, jak również uczyć się, która ręka jest 

prawa, a która lewa. Pobudzimy nasze zmysły do jeszcze intensywniejszego działania: będziemy poznawać 

otoczenie za pomocą dotyku, słuchu, węchu, zapachu i smaku. 

Już dziś zapraszamy Was bardzo serdecznie na dzień kulminacji. Nasza sala zamieni się w galerię malarską 

z licznymi obrazami, w tym przede wszystkim portretami. Niewykluczone, że wśród dziecięcych arcydzieł znajdą 

się Wasze podobizny, więc nie możecie tego przegapić! Ponadto, w dniu kulminacji, zostanie otwarta wielka 

wystawa prezentująca obrazy i albumy przedstawiające nasze rodziny. Uprzedzamy – wystawa będzie trwać tylko 

kilka godzin, więc nie pozostaje Wam nic innego, jak przyjść i odszukać siebie w dziełach dzieci.  

W tym miesiącu nie zapomnimy również o naszych kochanych babciach i dziadkach. Dla nich także 

szykujemy autorskie portrety i drobne upominki. Miło nam będzie, jeśli odwiedzą nasze przedszkole. Może znajdą 

się dziadkowie, którzy chcieliby podzielić się swoimi historiami lub opowieściami. Może ktoś chciałby przeczytać 

nam bajkę lub podzielić się sekretnym przepisem i upiec z nami jakieś pyszne ciasto? Może są babcie, które 

chciałyby pokazać nam, jak się szyje, szydełkuje czy haftuje? Jeśli tak, to serdecznie zapraszamy! 

Jak już pisaliśmy, jednym z tematów zajęć jest rodzina, zatem bardzo serdecznie prosimy Was o 

udostępnienie nam wybranych zdjęć rodzinnych, które będziemy mogli wykorzystać przy tworzeniu 

poszczególnych prac plastycznych. Mogą być one wywołane, ale także wydrukowane. Bylibyśmy również wdzięczni 

za udostępnienie, chociaż na kilka dni, obrazów, portretów oraz albumów rodzinnych. Gorąco Was zachęcamy, 

abyście zawitali do naszej sali i opowiedzieli historię Waszej rodziny, prezentując rodzinne pamiątki. 

 

Z pozdrowieniami, 

…………………………….  


